
 

 

202 - TÁBOR – BECHYNĚ (A ZPĚT) 

  TÁBOR - BECHYNĚ 
Dne  16. a 17.3.2022. vždy  od 7:40 hod. do 14:30 hod.   

  
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne v 

úseku Tábor - Bechyně na trati 202  - Tábor – Bechyně (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto 

musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

Nahrazení náhradní autobusovou dopravou. 

 

 

Po dobu výluky jsou vlaky Os 28404 před začátkem výluky a dále Os 28407, 28406, 28409,  

28408,28411, 28410, 28413, 28412 a po skončení výluky ještě Os 28415 nahrazeny autobusy 

 náhradní dopravy v úseku Tábor – Bechyně.   

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: Tábor - před nádražní budovou | Horky u Tábora - na 

autobusové zastávce "Tábor, Horky žel. zast."   I  Slapy - před nádražní budovou | Libějice - v obci na návsi | 

Malšice –na autobusové zastávce u nádražní budovy | Čenkov u Malšic - na autobusové zastávce "Malšice, Čenkov" | 

Třebelice - na autobusové zastávce "Malšice, Třebelice" | Všechlapy - na autobusové zastávce "Malšice, 

Všechlapy" | Bechyňská Smoleč - na autobusové zastávce "Bechyňská Smoleč" | Sudoměřice u 

Bechyně - před nádražní budovou | Bežerovice - na autobusové zastávce "Sudoměřice u Bechyně, Bežerovice, rozcestí" | 

Bechyně zastávka - na autobusové zastávce "Sudoměřice u Bechyně, nákl. nádraží I" | Bechyně - před 

nádražní budovou 

 

 

 

 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení 
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru  

(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122) 
 

 
 
 
 

 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 

 

 

mailto:info@cd.cz

